
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Senat 

 

 

 

Uchwała nr 46/02/2025 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia programu kształcenia  

na cykl kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 2025/2026  

w Szkole Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 oraz art. 201 ust. 3, 4 i 5 Ustawy z dnia 20 lipca  

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), po 

zasięgnięciu opinii Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Rzeszowskiego, Senat 

Uniwersytetu Rzeszowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się program kształcenia na cykl kształcenia rozpoczynający się od roku 

akademickiego 2025/2026 w Szkole Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały Senat UR powierza Dyrektorowi Szkoły 

Doktorskiej w Uniwersytecie Rzeszowskim. 

 

§ 3 

 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez Senat UR. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
 

prof. dr hab. Adam Reich 
Rektor 

 

 

 

  


